
UCHWAŁA NR XL/239/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zaborów Drugi na terenie gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Działce, nr 458/1 w obr. 20 - Zaborów, w miejscowości Zaborów Drugi, która stanowi drogę 
wewnętrzną, nadaje się nazwę Miodowa. 

§ 2. Położenie działki określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75B26BE-206C-46D1-8594-6AAFD6FD62D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/239/21 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75B26BE-206C-46D1-8594-6AAFD6FD62D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

